
HORAIRE MODIFIÉ
Sur la ligne

BREVET DES COLLÈGES : COLLÈGE LOUIS ARAGON

Collège Louis Aragon vers La Bouilladisse Gare
Collège Louis Aragon 9h10 10h10 11h10 12h10
Pas de Trets 9h22 10h22 11h22 12h22
Souque Nègre 9h23 10h23 11h23 12h23
L'Oratoire 9h24 10h24 11h24 12h24
Chemin des Barres 9h30 10h30 11h30 12h30
Chemin des Gorguettes 9h33 10h33 11h33 12h33
Les Bénézits 9h38 10h38 11h38 12h38
La Bouilladisse Gare 9h39 10h39 11h39 12h39

HORAIRES ADAPTÉS MERCREDI 26 MAI

L'Oratoire vers Collège Louis Aragon
L'Oratoire 7h10 8h15 9h15 10h15
Les Roquettes 7h11 8h16 9h16 10h16
Les Bénézits 7h15 8h20 9h20 10h20
Marius Boyer 7h17 8h22 9h22 10h22
La Bouilladisse Gare 7h18 8h23 9h23 10h23
Souque Nègre 7h20 8h25 9h25 10h25
La Destrousse Mairie 7h25 8h30 9h30 10h30
Collège Louis Aragon 7h47 8h47 9h47 10h47



HORAIRE MODIFIÉ
Sur la ligne

BREVET DES COLLÈGES : COLLÈGE LOUIS ARAGON
HORAIRES ADAPTÉS MERCREDI 26 MAI

Collège Louis Aragon - - 09h10 10h10 11h10 12h10
La Sounce 7h35 8h30 09h30 10h30 11h30 12h30
La Plaine 7h36 7h31 09h31 10h31 11h31 12h31
Les Esparêts 7h40 8h33 09h33 10h33 11h33 12h33
L'Ouert 7h41 8h35 09h35 10h35 11h35 12h35
Raymond Reynaud 7h46 8h40 9h40 10h40 11h40 12h40
St Roch 7h49 8h43 9h43 10h43 11h43 12h43
Collège Louis Aragon 7h51 8h45 9h45 10h45 11h45 -



HORAIRE MODIFIÉ
Sur la ligne

BREVET DES COLLÈGES : COLLÈGE LOUIS ARAGON
HORAIRES ADAPTÉS MERCREDI 26 MAI

Le Cannet vers Collège Louis Aragon
Passage à niveau 7h35 8h35 9h35 10h35
Le Cannet 7h36 8h36 9h36 10h36
Pont de l'étoile 7h39 8h39 9h39 10h39
St Estève 7h43 8h43 9h43 10h43
Collège Louis Aragon 7h47 8h47 9h47 10h47

Collège Louis Aragon vers Le Cannet
Collège Louis Aragon 9h10 10h10 11h10 12h10
St Estève 9h13 10h13 11h13 12h13
Pont de l'étoile 9h18 10h18 11h18 12h18
Le Cannet 9h21 10h21 11h21 12h21



HORAIRE MODIFIÉ
Sur la ligne

BREVET DES COLLÈGES : COLLÈGE LOUIS ARAGON
HORAIRES ADAPTÉS MERCREDI 26 MAI

Les Playes vers La Bouilladisse Gare
Les Playes 06h55 07:55 8h57 9h50
Plan Redon 06h58 07:58 9h00 9h53
Les Boyers 07h01 08h02 9h04 9h57
Le Pigeonnier 07h06 08h07 9h09 10h02
La Bouilladisse Gare 07h13 08h19 9h18 10h11

La Bouilladisse Gare vers Les Playes
Boulodrome 12h40
Les Playes 12h48
Plan Redon 12h51
Les Boyers 12h55
Le Pigeonnier 13h00

En dehors de ces horaires, vous pouvez réserver votre bus à la demande en téléphonant à 
notre service de réservation au 04 42 03 24 25 ouvert du lundi au samedi de 6h45 à 19h.



HORAIRE MODIFIÉ
Sur la ligne

BREVET DES COLLÈGES : COLLÈGE LOUIS ARAGON
HORAIRES ADAPTÉS MERCREDI 26 MAI

La Cougoulière vers Collège Louis Aragon
La Cougoulière 7h35 8h25 9h30 10h30
Piguière 7h40 8h33 9h35 10h35
Val de Riou 7h43 8h37 9h39 10h39
Les Thourons 7h46 8h40 9h42 10h42
Collège Louis Aragon 7h51 8h50 9h46 10h46

Collège Louis Aragon vers La Cougoulière
Collège Louis Aragon 12h10
Les Thourons 12h15
Val de Riou 12h18
Piguière 12h22
La Cougoulière 12h28

En dehors de ces horaires, vous pouvez réserver votre bus à la demande en téléphonant à 
notre service de réservation au 04 42 03 24 25 ouvert du lundi au samedi de 6h45 à 19h.


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2
	Diapositive numéro 3
	Diapositive numéro 4
	Diapositive numéro 5

